АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО  РАЙОНА

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

	29.11.  2018  г.

	с. Алтайское

	      № 306

О  проведении 20 районной  краеведческой

конференции школьников.

В  целях развития у школьников чувства патриотизма, бережного отношения к природному и культурному наследию Алтайского края, приобщения  учащихся к краеведческой и поисково-исследовательской деятельности, в соответствии с планом  районных  мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  районную краеведческую конференцию школьников в рамках туристско-краеведческого движения «Отечество» 30 ноября  2018 г.
на базе районного Детско-юношеского центра

2. Непосредственную  подготовку  и  проведение  конференции  возложить  на  районный Детско-юношеский центр.  (Фролова Г.Ю.)
3. Для оценивания исследовательских  работ  сформировать экспертные группы в составе:

Секция №1

                                 Председатель экспертной группы:

               Панафидин Павел Викторович (ДЮЦ)

                                                                        Члены  экспертной группы :
               Афанасьев Владимир Михайлович  -  (ДООЦ «Алтай»)
               Подвысоцкий Андрей Ярославович  (Школа-интернат)
Секция № 2
                                           Председатель экспертной группы:

              Легкодымов Сергей Васильевич ( ДЮЦ)

                                                           Члены экспертной группы:

             Беляева Ирина Сергеевна  (АСОШ №5)
             Тырышкин Пётр Александрович   (Районный совет ветеранов)

Секция  № 3

                                         Председатель  экспертной группы:

              Кузнецова  Людмила Владимировна   (Айская СОШ)

                                                                  Члены  экспертной группы:

              Молодцова Ольга Михайловна  (ДЮЦ)

              Замятина Елена Борисовна  ( АООШ №3)
Секция № 4

Конкурс  экскурсоводов.

                                                       Председатель экспертной группы:

         Ольгезер Светлана Владимировна (Айская СОШ)

                                                         Члены экспертной группы:
         Кудинова Ирина Николаевна  (АСОШ №5)
         Налимова Галина Евсеевна (АСОШ №2)

4.Для помощи в организации  конференции освободить от занятий  на  время проведения конференции следующих  учащихся :

Неверов Андрей   (АСОШ №5)

Верещагин Иван  (АСОШ №5)
КосыхПолина  (АСОШ №5)

Табакаева Любовь  (АСОШ №5)
Объедкова Дарья  (АСОШ №5)
Руководителям учреждений образования  обеспечить участие в конференции  педагогов,  входящих в экспертные группы .
 Заместитель главы Администрации
 района-председатель  комитета по

 образованию и делам молодёжи                                                            К.Ю. Косых
Ознакомлены:
Фролова Г.Ю.